



روحانی: همه دستگاه‌ها و نهادها باید به جریان شفافیت بپیوندند

رئیس جمهوری با بیان اینکه متأسفانه برخی به‌رغم طرح شعارهای متعدد، از شفافیت گریزان هستند، گفت: امروز روزی است که نه فقط دولت بلکه همه نهادهای خارج از دولت نیز باید به جریان شفافیت بپیوندند. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی بعد از ظهر سه شنبه در جلسه شورای اجرایی فناوری اطلاعات، با بیان اینکه این روزها شاهد اظهارنظرهای خوبی در مورد شفافیت از سوی برخی افراد هستیم، اظهار کرد: در این دولت در زمینه شفافیت به جای شعار عمل کرده‌ایم و تنها در حوزه دولت الکترونیکی سه برنامه مهم در شفافیت به...

۱

تحلیل عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از میزان مشارکت و برنده مناظرات تلویزیونی

نامزدهای اصولگرا کنار نروند نهایتاً ۵ میلیون رای دارند

۲

یادداشت

بارزترین نماد جمهوری نظام

جواد آرین منش انقلاب اسلامی با رهنمودها و هدایت‌های امام امت رحمه الله علیه و رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیه الله خامنه‌ای مدظله العالی و براساس حضور آگاهانه و مشارکت‌صورتانه مردم توانست مراحل خطیر و حساسی را با موفقیت پشت سر گذارد. استقلال سیاسی و دموکراسی و فرایند رای دهی و انتخاب آزاد از جمله دستاوردهای بزرگ نظام است. بدون این انقلاب عظیم ربع آخر قرن بیستم است. بدون تردید حفظ و حراست از دستاوردهای انقلاب اسلامی و فائق آمدن بر مشکلات عدیده موجود در کشور همچون فقر، فساد و تبعیض و کاهش موانع اقتصادی بدون مشارکت و حضور فعالانه مردم در صحنه میسر نخواهد بود. ایران اسلامی در حالی وارد قرن جدید شده است که علیرغم وجود مشکلات و ایرادات چالش‌ها در کشور از اقتدار منطقه‌ای مناسبی برخوردار است. حضور مردم در پای صندوق‌های اخذ رای نماد بارز مردمسالاری و دموکراسی محسوب می‌گردد و مشارکت حداکثری باعث تقویت نظام و کاهش مشکلات و نشانه مشروعیت نظام اسلامی خواهد بود لذا شایسته است در انتخابات پیش روی ریاست جمهوری با حضوری موثر و آگاهانه در پای صندوق‌های اخذ رای و انتخاب یکی از نامزدهای تایید صلاحیت‌شده در این امر ملی و اسلامی سهمیم شویم. ادامه در صفحه ۲

همه چیز درباره قاتل نتانیاها که در اسرائیل قدرت گرفت!

دوره نتانیاها بالاخره سر آمد. کنست یا همان پارلمان رژیم اسرائیل توانست طومار نخست‌وزیری که دوازده سال در راس قدرت بود را در هم بپیچد و جایش را به نفتالی بنت، سیاستمدار راست‌گرای تندروی بعدی روز یکشنبه پس از دو سال کشمکش در سرزمین‌های اشغالی و در جلسه‌ای پر تنش، بنت کار خود را شروع کرد تا دو سال آینده اداره دولت را در دست بگیرد. اگر او کمی بدشانسی می‌آورد و احزاب در کنست نمی‌توانستند به توافق برسند، بار دیگر انتخابات برگزار می‌شد و در این فاصله نتانیاها فرصت داشت تا چانه‌زنی‌های بیشتری انجام دهد. اما تنها یک رای توانست ائتلاف بنت و لاپید را نجات دهد و او با شصت رای موافق در برابر پنتاه و نه رای مخالف، نخست‌وزیری



شاخص تحت‌تأثیر دو عامل مهم؛ مذاکرات و انتخابات بازار بورس پس از انتخابات به کدام سمت می‌رود؟

- ۱ مشارکت حداکثری در انتخابات موجب قطع دست طمع کاران می‌شود
- ۲ افزایش تعداد هواپیماهای تجاری در دولت تدبیر و امید
- ۳ ایرانی‌ها دیگر بزرگ‌ترین خریدار خارجی مسکن ترکیه نیستند!
- ۴ سهم مدیریت زنان در دولت دوازدهم از ۱۱ به ۲۶ درصد افزایش یافت
- ۵ لاریجانی: ۲۸ خرداد را به روز ملی سرنوشت بدل کنیم
- ۶ مشاور مقام معظم رهبری در پیامی تأکید کرد: ملت عزیز در مشکلات سخت تحریم، صبوری کردید؛ ان‌شاءالله ظفر در پیش است که صبر و ظفر دوستان قدیمند روز ۲۸ خرداد را به ...

رأی ما



علیرضا محبوب
کاندیدای میاندوره‌ای
مجلس شورای اسلامی

کد انتخاباتی: ۲۶۹۵

خانه کارگر



اندیشه‌های ما

اندیشه‌های ما به ما راه می‌دهد

انتخابات می‌تواند مایه‌ی اتحاد باشد؛ می‌تواند تنجیع‌کننده‌ی به سرعت عمل و پیشرفت باشد؛ با رقابت مثبت، هرگروه‌ی سعی می‌کند برای خدمتگزاری به این ملت، سهم متناسب با خودشان را که لاین خودشان می‌دانند، به دست بیاورند؛ هیچ اشکالی ندارد. این رقابت مثبت به جامعه نشاط میبخشد.
رهبر معظم انقلاب ۱۳۸۶/۷/۲۱

